FiN 2 a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (assoluti)
VENETO

Staff 4x100 Mista

Schio, Domenica 24/11/2002 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MONTIBELLER ALBERTO
ROSSI MARCO
BONGIOVANNI GIULIO
BALDINAZZO DAWIT

MANEA MASSIMO
MIONI MATTEO
BERTOLIN MARTINO
DECCHINO LORENZO

BEGGIO GIACOMO
GROTTO MATTEO
RAVAZZOLO FABIO
GIRARDELLO RUDY

VOLPATO LUCA
DECCHINO ROBERTO
BORGA DAVIDE
NARDELLO MARCO

GROTTO ENRICO
BUFFA NICOLA
LORENZON PATRIZIO
CERISANO NICOLA

RISULTATI

Serie

Anno

1987
1987
1983
1987

1986
1986
1984
1980

1985
1981
1984
1985

1987
1980
1986
1987

1985
1984
1986
1987

Foglion. 1
26/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

(01:04.4)

04:08.7

04:13.3

(01:08.4)

04:26.5

(01:18.1)

04:33.3

SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

