

## 2 a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (assoluti)

Foglio n. 1 26/12/2013

## **RISULTATI**

## Staff 4x100 Mista

Schio, Domenica 24/11/2002 ore 12:15

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	3	MONTIBELLER ALBERTO ROSSI MARCO BONGIOVANNI GIULIO BALDINAZZO DAWIT	1987 1987 1983 1987	A.S.D. LEOSPORT	(01:04.4) <b>04:08.7</b>	
2°	2	MANEA MASSIMO MIONI MATTEO BERTOLIN MARTINO DECCHINO LORENZO	1986 1986 1984 1980	A.S.D. SCHIO NUOTO	04:13.3	
3°	5	BEGGIO GIACOMO GROTTO MATTEO RAVAZZOLO FABIO GIRARDELLO RUDY	1985 1981 1984 1985	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	(01:08.4) <b>04:26.5</b>	
4°	1	VOLPATO LUCA DECCHINO ROBERTO BORGA DAVIDE NARDELLO MARCO	1987 1980 1986 1987	A.S.D. SCHIO NUOTO	(01:18.1) <b>04:33.3</b>	
-	4	GROTTO ENRICO BUFFA NICOLA LORENZON PATRIZIO CERISANO NICOLA	1985 1984 1986 1987	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	SQU	